seunansUianumasnisdesiuuasudlunansenuwanden
KAZIAINMIAANUATIEBUNANTENURIINGRN (sTBzaiiuns)

1ASINTIANEYNYULAZUINSYUYU F9invays (Fasedgnsnang)

UszdnfauunsAs - guieu 2567

UV

GUEIVY

A15URN1ANUIN

A13U5YA1319

d15Unysy

unfi 1 unii

1.1 anuduanvesnsdnvinsneanu
1.2 s1wazdealasanisinedauy
1.3 Inguszasd

1.4 YUIRINSI8ULALIENTANEN

1.5 HaN1SANMINATIIEDOUNANTENUEILINR DY

UNY 2 NANISALEUNITATUUINTNISYDINURAZLA LU NANTENURILINADY

2.1. wamsufuRnasnesnstestulazudlunanssnudauinden
2.2 jUUsznevImImstesiunazudlunansznuanandon

unil 3 MsAnAURTIIABUNANTENURILINEDN

3.1 gaivhmafiufiogis

3.2 MTAATIENFIBEN

3.3 wansnsindiaTEinan 1w

unil 4 agUn1sARAUATIREBUNANTENUAILINEDY

4.1 nansuFRmusnasmslesiunazuilunansenudanndes
4.2 wansTvinamn I

4.3 YoLduUDLkUY

1-1
1-2
1-17
1-17
1-18

2-1
2-34

3-1

3-1

3-12

4-1

a-3

A15UNIANUIN
AMAKNUIN N HATLATIZVADNINLN
¢ Al & o ' H

ANAKNUIN U gunsalipsasiienlglunisiivuiegnan
AAKUIN A nilideauy wiunzilouneaUjuiinsliasziienyu
AAHUIN 9 wmsgunlgluniseneda
ANAKNUIN T MTIFDLIINANITNANTUNTAUYDUTIEIURNANITUT L UNAN S ENUFIINA DY

o A P a =
NIANUIN R MjaFewIwlasunlasralasanis

ASLANLLAIYNR A

U n3u Ul Buddless s



seunansUianumasnisdesiuuasudlunansenuwanden

HAZUINSNNSANAIUASIVEDUNANTENURILING 0N (i%&]%ﬂo’] 1Wunsg)

1ASINTIANEYNYULAZUINSYUYU F9invays (Fasedgnsnang)

UszdnfauunsAs - guieu 2567

e 2.1-1

AR 2.1-2

et 3.2-1
aTedi 3.3-1
et 3.3-2
A15197 3.3-3

A9 3.3-4

A13URYA1319

51897unan1sUJURnuuInsnisdesiunazui lunansznudwinasy
1ASINITIANEYUIULALUTNITYUYY Tandnvays (Tndedqsiaia)
UL NABULNTIAY - gueu 2567 (Syagatiluns)
a3Uu1mINISANNINATIVADUAMAINUIVOY LASINITLANSYUBULATUINIS

o o a [ v o & a
YUYW WHIAYAYS (INSIFENG118) UTeINABUNNTIAL - HQUIBU 2567
(srugmiiunig)
ﬂmﬁué’]’aasmﬁ%ﬁﬁLLaﬁ%mﬁmwsﬁ@mmwﬁw

a L4 goj : o A a

KANIATINATIERAUAIMINTSY Ussiuneuunsial - dquieu 2567
HAN1IATIVIATIEIAMAINUINIAY UseTnAouuns 1Ay - Tquieu 2567

WSHUTBUNANITRTIIATIZRAN NN AU TR LEe

q
1%
o a a

WU g UNANISASIDIATIEIAMNINUNRIFY

)
GURTGTAT

Adslasenis
FIUSALATINSANE YT URATUSNTYNY J9nTavays (3nadansnina)
Hredelasens
Tssnvegnelulasenig
Nuidwenelulasanis
faveznelulasanis
auunglulasIng
syuuthdntndenelulasanis
thedrinanusivessa
theasnasvealasenis
nuoulasnelulasanis
esaunan1elulasanig
Vomhshmelulassnis
duyurzaoALsIIn

aunaLiniay

2-27

3-2
3-19
3-22
3-31
3-53

R
1-4
1-5

2-34
2-34
2-34
2-34
2-34

2-34

2-35

2-35

2-35

2-35

2-35

2-35

2-35

ASLANLLAIYNR

% U n3u Ul Buddless s



seunansUianumasnisdesiuuasudlunansenuwanden
KAZIAINMIAANUATIEBUNANTENURIINGRN (sTBzaiiuns)

1ASINTIANEYNYULAZUINSYUYU F9invays (Fasedgnsnang) UsEdnhauunsIAy - Aquigu 2567

L%

CURVRTATEGE))

v
gﬂ‘ff’i 2.2-14  9A9INAGITUY 2-35
Ul 2.2-15  dlwanszaneidssnelulasenns 2-36
Ul 2.2-16  qudyuy 2-36
Ul 2.2-17  desainanelulassns 2-36
Ul 2.2-18  ausendane 2-36
U 3.1-1 Hauansqadiiusoganmunminiia 3-4
gﬂﬁ 31-2  mafuissdufeunnseay 2567 3-5
U 313 msfuviidsssudeununitus 2567 3-6
Ui 3.1-4  mafvidsssudeuiiuiau 2567 3-7
gﬂﬁ 315 mafuissduieusney 2567 3-8
Ui 316 nafivindszsudeunnuaean 2567 3-10
gﬂﬁ 3.1-7 ﬂmﬁufmizaﬁ’%ﬁauﬁqmau 2567 3-11
U 331 nymiuanskaiinsizsicnasdunsa-ana (pH) 3-23
gﬂﬁ 33-2  anvuansnailasiziadlen (Biochemicel Oxygen Demand) 3-23
gﬂﬁ 333 newlankEeTitinteuduLaesvivm (Total Suspended Solids) 3-24
gﬂf?‘i 3.3-4 NTMLERINAIATIEIUSINUTIIALDY (Total Kjeldahl Nitrogen) 3-24
U 335 nemluanssalieseiviinaniisuiarluiu (Oil & Grease) 3-25
U 336 nymluanssalasesiUTinaluesy - Tulasiau (Nitrate-Nitrogen) 3-25
Ul 3.3-7 naluanINaIAT iU TInulaanlasaviavan (Total Phosphorus) 3-26
Ul 3.3-8  nymluanssaisesiUiinaiidaladnesuuuadise (Fecal Coliform Bacteria)  3-26
U 339 newluanssaliamesianeudunsa-ang (pH) (i) 3-27
gﬂf?‘i 3310 nswluanmwaiinsziandlen Biochemicel Oxygen Demand) (Biaiu) 3-27
gﬂﬁ 3.3-11  anuanialinggiusunueendiauazaiy (Dissolved Oxygen) (i) 3-28
Ul 3312 n9mluansmaiienzviUTinamesidauniuase (Total Suspended Solids) Giafy)  3-28
g'ﬂﬁ 3.3-13  namluanwaIas1zsiusinufiiey (Total Kjeldahl Nitrogen) (WRafu) 3-29
U 33-14  nywluanmadiensitiinadldalravesuuunii3e (Fecal Colform Bactera) (iAW) 3-29
UM 3.3-15  nywiuanssaiUisuifisuannandunse - se (pH) fuRaATIZTiLN 3-45
g'ﬂﬁ 3.3-16 nivuananallToueua1Ulen (Biochemical Oxygen Demand) AuWa  3-46

ARTIghTiLIN

NMSLANLUVYR f U3t n3u 18ul LAt i



seunansUianumasnisdesiuuasudlunansenuwanden

HAZUINSNNSANAIUASIVEDUNANTENURILING 0N (i%&]%ﬂo’] 1Wunsg)

1ASINTIANEYNYULAZUINSYUYU F9invays (Fasedgnsnang)

UszdnfauunsAs - guieu 2567

GUFLIHINGE)

i

gﬂ‘ff’i 3317 nemuanmaisuiisutiinuesdauuassionmn (Total Suspended Solids)  3-47
AN TR TN

U1 3.3-18  nsiluananaIouifisuiuiadiiaidu (Total Kieldahl Nitrogen) — 3-48
funaAATIE TSN

Ui 3.3-19  nsmluansalUsuileuuimamitusarlaiu (Oil & Grease) funatiasizsh  3-49
b

JUN 3320 nsuansraTeuiisuuTuialumsn - lulnsiau (Nitrate-Nitrogen)  3-50
U IZTILN

Ui 3321 nsuansmaUIoufisudiuiueanedaianun (Total Phosphorus)  3-51
BRI TSN

Ul 3.3-22  nymiuanmalisuiisuUiinaiidaladvie sunuafise (Fecal Colform Bacteria) — 3-52
FUNEAIATIZYTE AN

SUA1 3.3-23  nswluanenaIeuliisuainnunge - A1a (pH) AuRaIAIERARILLY  3-56
(thfu)

gﬂﬁ 3324 nsiudnsnatUseuiisua1dlean (Biochemicel Oxygen Demand) — 3-56
fUNaIATIERTHILAN (AAY)

Ul 3.3-25  ns1mluanswaluIeuliisuuIuimeendiauazaie (Dissolved Oxygen)  3-57
fUNEIATIERTHILAN (A2AY)

gﬂf?‘i 33-26  nywluansnaSouiisuyiuauesudawyiuase (Total Suspended Solids) — 3-57
fUNaIATIERTHILIN (AAY)

gﬂf?‘i 3327 nsvuansnatUSeuliisuUSutaiitadu (Total Kjeldahl Nitrogen) — 3-58
fUNEIATIERTHILAN (A2AY)

Ul 3.3-28  nymiuanmariouiisuiinaiidalaviesunuaiie (Fecal Coliform Bacteria) — 3-58
funadinsesifiiun GhiaRu)

NMSLANLUVYR X U3t n3u 18ul LAt i



